
令和２年 11 月 26 日 

財 務 局 

 

 

 

「東京グリーンボンド（外貨）」完売の御礼 

 

 東京都では、個人向け都債として、４回目となる「東京グリーン

ボンド（外貨）」を各取扱金融機関にて 11月 20 日から売り出しま

したが、都民の皆様を中心に多くのお申込をいただき、この度、完

売の運びとなりました。 

本都債をご購入いただいた皆様には、厚く御礼申し上げます。 

今後とも、都政へのご理解、ご協力を賜りますよう、お願いいた

します。 

 

 

【問い合わせ先】   財務局主計部公債課 

               直通 03-5388-2683 


